
令和 7 年 2 月吉日 

お取引様各位 

株式会社鹿田産業 

代表取締役 鹿田和正 

価格改定のお知らせ 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社すだれ製品に使用する各種材料の仕入れ先より、ここ数年、度重なる値上げがございました。 

弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力を重ね、現価格の維持に努めてまいりましたが、単独での努

力では限界に達している状況です。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、以下の通り製品価格を改定させていただく運びとなりました。 

引き続き、製品の品質向上とお客様にご満足いただける商品開発に努めてまいります。何卒、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１、 対象商品 

「四季彩」カタログ掲載全般（SR・CRS・KC・CUR・CUS・MRU・YSU・YRU・SS・YSS・TX など） 

２、 価格改定の実施時期 

2025 年(令和 7 年)  3月 1 日（土）受注分より 

・ 「四季彩」カタログ価格改訂版を希望される場合は、弊社または営業担当者へお申し付けください。

※2 月下旬出来上がり予定。

・ 今回の価格改定は、一律の一定の改定は無く、製品毎に、改定価格の値上がり幅は異なります。

・ 操作コードフック TK14 は廃番となっており、カタログ掲載より削除となっています。

・ 最大製作寸法以上依頼や特注仕様品のご用命は、営業へお尋ねください。可能な範囲で製作可能な

場合があります。

以上 


